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
zi, due balconi, ripostiglio,
cantina, box auto.  Risc. Au-
tonomo finiture di pregio.
OCCASIONE!
- ZONA CRISTO – RIF.
AV446 - Via Maria Bensi al-
loggio al piano rialzato com-

posto di: ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, camera
da letto, servizio e cantina.
Risc. Autonomo Giardino di
proprietà. 
Richiesta EURO  95.000,00
tratt.
ZONA CRISTO – RIF.
AV511 – alloggio completa-
mente ristrutturato al 3° pia-
no s.a. composto di: ingres-
so, cucinotta, salone doppio
con camino, due camere da
letto, servizio, due balconi.
Risc. Autonomo. 
Richiesta 
EURO 125.000,00 
ZONA GALASSIA – RIF. AV
503 alloggio in palazzina di
nuova costruzione al 1° pia-
no c.a. composto di: ingres-
so su ampio soggiorno con
angolo cottura, due camere
da letto, servizio, terrazzo di
mq.50, box auto. Risc. auto-
nomo 
Richiesta Euro 155.000,00
ZONA GALASSIA – RIF. AV
502 - alloggio al 6° piano
c.a. in palazzina di nuova
costruzione composto di: in-
gresso su ampio soggiorno
con angolo cottura, una ca-
mera matrimoniale, una ca-
mera singola, doppi servizi e
box auto molto grande. Fini-
ture extra capitolato. Molto
bello. Risc. autonomo 
Richiesta 
EURO 150.000,00  
ZONA EUROPISTA – RIF.
AV495 – luminosissimo al-
loggio di mq.120 completa-
mente ristrutturato sito al
piano intermedio in stabile
signorile e composto di: cu-
cina abitabile con annessa
lavanderia, salone doppio,
tre camere da letto matrimo-
niali, servizio e cantina. Pos-
sibilità di box auto. 
Richiesta Euro 200.000,00
tratt. 
SPINETTA M.GO – RIF. AV
423 – alloggio al 1° piano
s.a. composto di: ingresso,
cucina, 2 camere da letto,
servizio, box auto e piccolo

orto / giardino. Risc. Aut. 
Richiesta Euro 110.000,00 
CANTALUPO - in piccola
palazzina nuova costruzione
vendiamo 5 alloggi con giar-
dino o mansarda composti
di; ampia zona giorno, 2 ca-
mere da letto, doppi servizi,
box auto e cantina. Molto
belli. Risc. Autonomo. 
Prezzi da Euro 147.000,00 
- ZONA CRISTO – RIF. AV
431 -  Stupendo e luminoso
alloggio al 6° ed ultimo pia-
no c.a. composto di: ingres-
so, sala, cucina abit. molto
ampia, 2 camere da letto,
doppi servizi, due grandi
balconi, cantina, tre posti
auto coperti e possibilità di
box auto. Ottime finiture (cli-
matizzatore, porta blindata) 
Richiesta 
EURO 145.000,00 tratt. 

COMMERCIALI 

AL ZONA D3 – vendiamo o
affittiamo 2 capannoni così
dimensionati: il 1° di mq.
880 di coperto e mq. 400 di
corti le cintato; i l  2° di
mq.1600 di coperto e mq.
800 di cortile cintato. Bello.
Per info planimetrie e visi-
te telefonare in ufficio. 
NELLE VICINANZE DI
ALESSANDRIA disponiamo
di capannoni di nuova co-
struzione di diverse metratu-
re con uffici e parcheggi.
Info e prezzi in ufficio. 
MANDROGNE -  ampio ter-
reno edificabile Richiesta
EURO 40,00 al mq. 
ZONA ACQUI TERME – in
zona collinare azienda agri-
cola comprensiva di: fabbri-
cato per abitazione bifami-
gliare fabbricati rurali uso
stalla, fienile, ricovero attrez-
zi, magazzino, ecc. Terreni e
vigneto DOC ed in parte col-
tivati a mais in totale 16 et-
tari circa Dotata di lago per
l’irrigazione dei campi. Tutto
in ottime condizioni, Ulterio-
ri informazioni in ufficio. 

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
INDIRIZZO E-MAIL marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 
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AGENZIA BORSA IMMOBILIARE 
ALESSANDRIA

B.I.A. snc di Guidobono P. & Santon D.
Via Andrea Vochieri, 54 • 15100 Alessandria

Tel. 0131 - 252525 • Fax 0131 252100
E-mail: bia.snc@libero.it

www.agenziaborsaimmobiliare.it
FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VENDESI ALLOGGIO IN PIENO CENTRO
CITTADINO COMPRENSIVO DI AMPIO
MONOLOCALE ARREDATO CON BA-
GNO. RISTRUTTURATO. 
T E R M O A U -
TONOMO. 
EURO
48.000,00. 
RIF. 2/1

ADIACENZE  P.za TURATI, vendesi al-
loggio arredato con soggiorno, angolo
cottura, una camera letto e bagno / doc-
cia. 
Termoautono-
mo. 
Affittato 
arredato. 
EURO
70.000,00
Rif. 26/1

VENDESI CENTRALISSIMO ALLOGGIO
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
tile di circa di 500 mq. Riscaldamento autonomo. 
EURO 190.000,00 tratt. RIF. 165/V

FUORI PROVINCIA 

ROCCAVERANO (AT) IN ESCLUSIVA - In posizio-
ne panoramica, appartamento composto da in-
gresso, sala con camino, sala da pranzo, cucinot-
to, due ampie camere, bagno, ripostiglio, balcone,
Eventualmente già arredato. IDEALE SECONDA
CASA
EURO 43.000,00 tratt. RIF. 116/V
VALTOURNANCHE (AO) - Disponiamo di numero-
si immobili, trilocali, quadrilocali, mansarde, ville in-
dipendenti, ristrutturate e arredate in varie frazioni
più o meno comode alle piste da sci e panorami-
che, con camino e finiture di pregio. Posto auto o
box. INFORMAZIONI E FOTO IN UFFICIO 
RAPALLO (GE) IN ESCLUSIVA - A breve distanza
dal mare, vicinanze campo da golf, in contesto im-
merso nel verde, trilocale composto da ingresso,
sala, cucina abitabile, camera, bagno, balcone
cantina. EURO 210.000,00 tratt. RIF. 126/V

SPOTORNO (SV) - A 30 mt. dal mare monolocale
piano terra che guarda un grazioso giardino, di re-
cente costruzione composto da locale unico open-

space con ingresso, sala e angolo cottura e zona
notte, antibagno e bagno con finestra. VISTA MA-
RE. EURO 215.000,00 tratt. RIF. 146/V
CAMOGLI (GE) - A 50 metri dal mare, apparta-
mento composto da ingresso, sala, cucinotto, tre
camere, bagno. Riscaldamento autonomo.  
EURO 480.000,00 tratt. RIF. 141/V

AFFITTI

ZONA P.ZZA GENOVA - Appartamento comp.da
ingresso, salone, cucina abit., camera, bagno, due
balconi, cantina.  EURO 400,00/mese RIF. 77/A 
ZONA PISTA VECCHIA - Bilocale ristrutturato e
arredato, composto da ingresso sala con angolo
cottura, camera, bagno con finestra, balcone, can-
tina.  EURO 450,00/mese RIF. 89/A
ZONA CENTRO - Negozio in ottime condizioni,
composto da tre locali, antibagno, bagno, una sola
vetrina su strada. Riscaldamento autonomo. 
EURO 500,00/mese SPESE DI CONDOMINIO
COMPRESE RIF. 6/CVA

Tel. e Fax 0131 252441
Via Galileo Galilei, 9 - Alessandria

studioimmobiliarecal@yahoo.it
VISITATE IL NOSTRO SITO: www.studioimmobiliarecal.it

SI ESEGUONO PRATICHE PER LA
DETRAZIONE IRPEF DEL 55% PER
GLI INTERVENTI DI RIQUALIFICA-
ZIONE ENERGETICA: PANNELLI SO-
LARI, SOSTITUZIONE SERRAMENTI,
SOSTITUZIONE CALDAIA, RIQUALI-
FICAZIONE ENERGETICA GLOBALE
DI EDIFICI ESISTENTI

DISPONIAMO DI NUMEROSI 
IMMOBILI IN AFFITTO E VENDITA
PER USO UFFICIO E ATTIVITA' 
COMMERCIALI VARIE ZONE

I NOSTRI SERVIZI: 
• Valutazioni immobili gratuite.
• Consulenza legale, per il mutuo, 
l’arredamento, 
l’assicurazione della vostra casa.

• Ristrutturazione casa.
• Mobili d’epoca: assistenza per acquisto 
mobili d’epoca, perizie con l’ausilio di 
personale regolarmente iscritto al ruolo.

OPPORTUNITA' DI LAVORO
Ricerchiamo N°1 agente immobiliare da inseri-
re nel nostro organico.
Requisiti richiesti: iscrizione al ruolo degli
agenti immobiliari, bella presenza, partita IVA.
Provvigioni, incentivi crescita professionale.

BASSIGNANA - In palazzo d'epoca ristruttu-
rato con con cura dei dettagli disponiamo di
vari appartamenti: monolocali, bilocali, trilocali,
quadrilocali, mansarde, negozi. Volendo anche
su due livelli. Box di ampie dimensioni, riscal-
damento autonomo. Ottime finiture
Da Euro 70.000,00 tratt. 
RIF. 
158/V

Tel. 0131 260787 
Cell. 337.238761

www.monferratoelanghe.it 
VIA LEGNANO 47 - ALESSANDRIA

(A1228) VILLAGGIO COMMERCIANTI al-
loggio al 2 piano di cucina, soggiorno, due
camere da letto, ripostiglio, 3 balconi, can-
tina, Box auto. Tre arie. Ristrutturato. Ri-
scaldamento autonomo. Aria condizionata.
Richiesta Euro 170.000 trattabili 

(A7127) VILLAGGIO BORSALINO alloggio
al 1P. c.a. di mq. 111 di 4 vani servizio 2
balconi   Cantina e box auto. Ristrutturato
recentemente. 
Richiesta  Euro 140.000 trattabili. 

(A1828) ZONA PIAZZA GARIBALDI allog-
gio mq. 160 al 2°P c.a. ristrutturato com-
posto da: ingresso, cucina, salone, tre let-
to, due servizio, quattro balconi,  cantina e
box auto. 
Richiesta Euro 360.000 trattabili.

(A2028) V.ze VALMADONNA posizione
collinare panoramica in cascinale ricostrui-
to vendesi  alloggi nuovi su due piani con
giardino  privato e posto auto: 
A) QUADRILOCALI di cucina, soggiorno,
2 camere da letto, due servizi. Richiesta
Euro 210.000 trattabili; 
B) TRILOCALI mansardati con posto auto
da Euro 155.000 trattabili. 

(C628) CASALBAGLIANO vendesi  rusti-
co libero su 2 lati disposto su 2 piani di
metri 75  suddiviso in magazzino al piano
terra e fienile al 1P piano con possibilità di
trasformare l’intera superficie in abitativo.
Prospiciente altro rustico di pari metratura.
Cortile in comunione. Richiesta Euro
55.000 trattabili. 

(C1697) SAN MICHELE vicinanze CASCI-
NALE indipendente su 4 lati di circa mq.
400 con prospiciente magazzi-
no/laboratorio di mq.60 h. 5 metri con por-
tico di mq. 45. Da ristrutturare in parte.
Ideale per grande monofamigliare o bifami-
gliare con annessa eventuale attività. Ter-
reno di proprietà. Richiesta Euro 225.000
trattabili. 

(C1328) VALMADONNA CASA TRIFA-
MIGLIARE  di mq. 350 circa libera su
quattro lati composta da: P.T. alloggio
di mq. 140 con box auto; 1P. alloggio
di mq. 70 e altro  alloggio mq. 75 con
terrazzo di mq. 45. Locali di servizio
comuni. Giardino. Vendita in blocco o
frazionata. Prezzi interessanti. 

(C1328) PIETRAMARAZZI casa indipen-
dente di mq. 230 composta da 11 vani.
Giardino. Da ristrutturare.
Richiesta Euro 80.000 trattabili 

(C1177) VALMADONNA in via Maura
vicino al paese immersa nel verde ca-
setta libera su 4 lati per estate con
possibilità di costruire fino a mq. 100
di abitativo. Possibilità di ampliamen-
to .Terreno mq. 900. Richiesta allo
stato attuale Euro105.000 trattabili. 

(V2137) SAN MICHELE in via casale Ven-
desi IN ESCLUSIVA VILLE NUOVE indi-
pendenti su 4 lati con giardino privato.
Prezzi a partire da Richiesta 
Euro 250.000. 

(V1828) TRA VALENZA e PECETTO villet-
ta libera su 4 lati MOLTO PANORAMICA di
salone con angolo cottura, due camere,
due servizi, tavernetta, studio, box. Terreno
mq. 2000. 
Richiesta Euro 270.000 trattabili

AFFITTASI BILOCALE libero da mobili
C.so Felice Cavallotti alloggio NUOVO al
terzo piano composto da: ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, 1 camere da
letto, bagno, TERRAZZO di mq. 50 e box
auto. Riscaldamento autonomo. 
Richiesta Euro 450 mensili. 

AFFITTASI alloggio libero da mobili PRI-
MO CRISTO al p.r. composto da: cucinino,
soggiorno, 1 camere da letto, bagno.
Richiesta Euro 350 mensili 

imm.borsalino@libero.it
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Via Chenna, 27 - Tel. 0131 445044

Una casadiventala Tua Casa

VENDITE IN CITTA’
OCCASIONI 

DA NON PERDERE!!!

- Zona Cristo C.so Marx allog-
gio da ristrutturare sito al 2°p s.a.
composto da ingresso, tinello,
cucinino, 2 camere da letto, ba-
gno, balcone e cantina. Risc. Au-
tonomo. Euro 70.000,00 (Rif. 1A)

- V.ze Via Marengo in palazzina
ristrutturata nelle parti comuni al-
loggio da riordinare sito al 2°p.
c.a. composto da ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, due ca-
mere da letto, bagno, balcone e
cantina. Risc. autonomo. 
Euro 105.000,00 tratt. (Rif. 3P). 

- Zona P.zza della Libertà OC-
CASIONE D’INVESTIMENTO per
monolocale arredato sito al p.
terra composto da ingresso su
zona giorno con angolo cottura,
zona notte, bagno e grande can-
tina. Risc. Autonomo. 
Euro 45.000,00 (Rif. 13)

- Zona Piscina alloggio sito al
3°p s.a. composto da ingresso,
tinello, cucinino, 2 ampie camere
da letto, bagno, 2 balconi e canti-
na. Da riordinare.
Euro 78.000,00 (Rif. 4D)

- Zona Centro immobile al p. ter-
ra composto da ampio locale con
vetrina e retro, altra camera indi-
pendente all’interno del cortile.
Risc. Autonomo. Da ristrutturare,
trasformabile in abitazione. 
Euro 78.000,00 (Rif. 23L).

- Zona Cristo in stabile di nuova
costruzione alloggio sito al 1°p.
c.a. composto da ingres-
so/soggiorno, zona cottura, ca-
mera, bagno, ripostiglio, balcone
e cantina. Porta blindata, predi-
sposizione per aria condizionata
e antifurto. Risc. Autonomo.
Euro 72.000,00 (Rif. 42A)

- Zona Piscina alloggio sito al
4°p c.a. composto da ingresso,
salone, cucina abitabile, 2 came-
re da letto, doppi servizi, riposti-
glio, balconi, cantina e box auto.
Euro 210.000,00 (Rif. 5D)

- Primo Cristo alloggio sito al 1°
ed ultimo piano composto da in-
gresso, salone con camino, cuci-
na abitabile, camera, cameretta,
possibilità della 3^ camera, ba-
gno e cantina. Risc. Autonomo.
Euro 129.000,00 (Rif.29 A)

- Zona Piscina alloggio ristruttu-
rato sito all’ultimo piano c.a.
composto da ingresso, soggiorno
a vista, cucina, 2 camere da letto,
bagno, rip., 2 balconi e cantina.
Euro 152.000,00 (Rif. 1S). 

- P.zza D’Azeglio in bel palazzo
alloggio sito al 4°p. c.a. compo-
sto da ingresso, soggiorno a vi-
sta, cucina, 2 ampie camere da
letto, bagno, rip. (poss. 2° servi-
zio), 2 balconi, terrazzo e cantina.
Euro 154.000,00 (Rif. 1P). 

- Zona Galimberti alloggio sito al
6°p c.a. composto da ampio in-
gresso, tinello, cucinino, soggior-
no, 2 camere matrimoniali, gran-
de bagno, rip., 2 balconi e canti-
na. Euro 155.000,00 (Rif. 1N).

- Primo Cristo in stabile ristruttu-
rato recentemente nelle parti co-
muni alloggio ristrutturato com-
posto da ingresso, cucina abita-
bile, soggiorno, 3 camere da let-
to, doppi servizi, 2 balconi, canti-
na 
e box auto. Euro 165.000,00 (Rif.
50 A). 

- Zona Pista alloggio di 120 mq
sito al p. rialzato composto da in-
gresso, soggiorno, cucina abita-
bile, 3 camere da letto, doppi ser-
vizi, 2 balconi e cantina. Aria con-
dizionata e impianto d’allarme.
Posto auto in cortile. 
Euro 175.000,00 (Rif. 22C).

- V.ze C.so Lamarmora alloggio
composto da ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 3 camere da
letto, bagno, ripostiglio, 2 balconi
e grande terrazzo. Luminosissi-
mo. Euro 150.000,00.

- Zona Centro bellissimo allog-
gio ristrutturato con ingr/ soggior-
no, cucina abitabile, 2 camere da
letto, ampio bagno e balcone; p.
mansarda con 3 camere e bagno.
Box auto, posto auto. 
Risc. Autonomo. 
Euro 205.000,00 (Rif. 37) 

- Zona Orti alloggio di recente
costruzione disposto su 2 livelli
con ingresso, soggiorno con an-
golo cottura, 3 camere da letto,
studio, doppi servizi, cantina, box
auto e ampio giardino di pro-
prietà. Risc. Autonomo, aria con-
dizionata. Ottime condizioni. 
Euro 220.000,00 (Rif. 4E). 

-  Pista Vecchia alloggio di 145
mq sito all’ultimo piano c.a. com-
posto da doppio ingresso, salo-
ne, cucina abitabile, 2 camere da
letto, studio, doppi servizi, 4 bal-
coni, posto auto coperto di pro-
prietà e cantina. Ottime condizio-
ni. Euro 235.000,00 (Rif. 10C). 

- Via della Palazzina villa semin-
dip. di 300 mq con al p.terra box
auto, cantina, camera, lavanderia,
bagno e c.t.; al 1°p. salone, cuci-
na, sala da pranzo, bagno e bal-
coni; al 2°p. 2 ampie camere, ba-
gno e terrazza; mansarda con ca-
mera e bagno. Cortile di pro-
prietà. Climatizzata, NUOVA!!!
Euro 265.000,00 (Rif. 56A)   

- Zona Centro Via Faà di Bruno
alloggio di 168 mq sito al 4°p c.a.
composto da doppio ingresso,
salone, cucina abitabile, 2 came-
re da letto, doppi servizi, riposti-
glio, 2 ampi balconi e cantina.
Euro 285.000,00 (int. 28 

-Zona Bennet grande casa ri-
strutturata composta da p.terra
ingresso, cucina, sala da pranzo,
salone, lavanderia e bagno; al
1°p. 3 camere matrimoniali, una
con cabina armadio e bagno pri-
vato, secondo servizio. Box auto
doppio, 
ricovero 
attrezzi e
giardino
circostante. 
Euro 
280.000,00
(Rif.7X) 

VIA SAN G. BOSCO ATTICO di
280 mq COMPOSTO DA DOPPIO
INGRESSO CON ASCENSORE
PRIVATO, SALONE CON VISTA
PANORAMICA, CUCINA ABITA-
BILE, STIRERIA, 4 CAMERE DA
LETTO, TRIPLI SERVIZI, CANTI-
NA E TERRAZZO di 140 mq.
Informazioni in ufficio (Rif. 4S)

- Zona Piscina GRANDE BOX
AUTO SITO AL P. TERRA PIU’
ANTISTANTE POSTO AUTO DI
PROPRIETA’. Euro 52.000,00
(Rif. 34H)

VERA OCCASIONE!!!
In stabile ristrutturato nelle parti comuni al-
loggi e negozi con riscaldamento autonomo. 
ULTIMI IMMOBILI DISPONIBILI: 
• Alloggio sito al 2°p. con ingresso, sog-
giorno/cottura, 2 camere, bagno, ripostiglio,
balcone angolare, balcone e solaio.
Euro 73.000,00 (n.9)
• Alloggio sito al 3°p. con ingresso, sog-
giorno, cucina, camera, bagno, ripostiglio, 2
balconi e cantina. Euro 66.000,00 (n.14).
• Negozio composto da locale con vetrina,
retro e servizio. Euro 72.000,00 (int.4)
• Box auto a Euro 12.000,00

- SAN SALVATORE
Casa seminidip. da si-
stemare composta da
ingresso, cucina, 5 ca-
mere, bagno, balcone e
sottotetto. Ampia corte
con rustico disposto su
2 livelli con locale uso
magazzino/box e ex
fienile. Cantina. Euro
78.000,00 (Rif. 214W).
FOTO

- LOBBI Casa indip. su 3 lati composta da p. terra
doppio ingresso, soggiorno con camino, grande cu-
cina e bagno; 1°p. 2 camere, bagno e terrazzo. Cor-
tile e box auto con sovrastante ex fienile. Completa-
mente ristrut-
turata.
Euro 
145.000,00
(Rif. 76W)

- BOSCO MARENGO casa bifamiliare indip. su 3 la-
ti con al p. inter. locali di sgombero,cantine e 2 box;
al p. terra alloggio con ingresso, soggiorno, tinello,
cucinino, 2 camere, bagno e terrazzo; al 1°p alloggio
con ingresso, soggiorno, tinello, cucinino, 3 camere,
bagno, balcone
e terrazzo. Ter-
reno di 800 mq
c.a. 
Euro
270.000,00 
(Rif. 60W). 

- Zona SAN MICHELE/QUARGNENTO casa ri-
strutturata di grande metratura indip. su 3 lati con
al p. terra ingresso, ampio soggiorno con camino
e grande cucina a vista, camera, camera/dispensa
e bagno; al 1°p. camera matrim. e camera singola;
sottotetto recuperabile.
Adiacente rustico con al
p. terra 2 box auto e so-
vrast. f ienile dove si
possono ricavare altre
camere. Terreno anti e
retrostante per un totale
di 2000 mq. 
Euro 260.000,00 
(Rif. 79W) 

- LOBBI grande cascinale bifamiliare completamen-
te ristrutturato composto da p. terra alloggio con in-
gresso, soggiorno, cucina, camera e bagno; al 1°p.
alloggio con salone con camino, cucina abit., 2 ca-
mere da letto e
bagno. Taverna,
portico, ricovero
attrezzi e terre-
no di 2000 mq.
Ottime finiture.
Euro
265.000,00
(Rif. 157W) 

- PAVONE in posizione panoramica splendida villa
con ottime finiture composta da p. semint. box auto,
taverna, predisposizione per bagno; al p. terra in-
gr/salone con camino, grande cucina, bagno e porti-
co; al 1°p. 2 camere, cameretta, bagno, balcone e
terrazzino.
Giardino circo-
stante di 1200
mq.
Euro
335.000,00
(Rif. 98W). 

- C.SO BORSALINO
GRANDE OPPORTUNITA’
PER NEGOZIO DI 170 MQ
CON 3 VETRINE COMPO-
STO DA LOCALE ESPOSI-
ZIONE, UFFICI, SERVIZIO
E CANTINA. OTTIMA VISI-
BILITÀ. Euro 295.000,00 
(Rif. 22L). 
- V.ze P.zza della Libertà locale commerciale ristrutturato
composto da salone con vetrine, ripostiglio e servizio, sop-
palco di 25 mq e piano interrato di 75 mq. Già a reddito. 
Euro 240.000,00 tratt. (Rif.4L).
-  A pochi minuti dalla città soluzione ideale per attività e
abitazione: capannone di 300 mq con locali uso ufficio, servizi
e box auto; sovrastanti 3 alloggi per un totale di 300 mq. Am-
pia corte di proprietà. Informazioni in ufficio. (Rif. 10M).
- VALENZA in zona centrale negozio composto da locale
vendita con vetrine, locali nel retro, servizio e cantine al paino
interrato. Euro 130.000,00 (Rif. 19L)

COMMERCIALE

• IN POSIZIONE COLLINARE a pochi minuti dalla città casa semindip. composta da al p. terrra ingr/soggiorno,
cucina abitabile a vista con caminetto, bagno; al 1°p 2 camere da letto. Cortile di proprietà. 
Ottime condizioni. Euro 95.000,00 (Rif. 46W).
• BASSIGNANA Casa recentemente ristrutturata composta da p. terra ingr/soggiorno con cucina a vista; al 1° p.
2 camere da letto, bagno; mansarda con camera e bagno. 
Cortile di proprietà e box auto. Euro 157.000,00 (Rif. 50W).
• SAN GIULIANO VECCHIO alloggio ristrutturato con ingr/salone, cucina abitabile, 3 camere da letto, doppi
servizi, balconi, 2 cantine, 2 box auto e ampio giardino di proprietà. 
Riscaldamento Autonomo. Euro 165.000,00 (Rif. 70W).

GRANDE OPPORTUNITA’ A PREZZI VERAMENTE CONCORRENZIALI!!!
IN FABBRICATO DELLA PRIMA META DEL ‘900 IN FASE DI COMPLETA RISTRUTTURAZIONE
• Particolare mansarda sita al 2°p. con ampio ingresso, soggiorno
con angolo cottura, camera, bagno e posto auto. Euro 75.000,00.
• Alloggio sito al 1°p con ingresso, soggiorno con angolo cottura,
camera,  bagno, balcone e posto auto. Euro 75.000,00.
• Alloggio al p. terra con ingr/soggiorno, cucina, camera, bagno,
giardino di proprietà e posto auto. Euro 90.000,00
• Casa semindipendente con al p. terra ingresso, taverna, riposti-
glio e bagno; al 1°p. soggiorno, cucina abitabile, bagno e terrazzo;
mansarda con travi a vista con 2 ampie camere. Giardino di pro-
prietà e posto auto. Euro 190.000,00.
OTTIME FINITURE E MATERIALI DI PREGIO. DA VEDERE!!!

VENDITE
Zona Centrale alloggio da riordinare sito al p.
terra composto da ingresso, soggiorno, cucina
abitabile, camera da letto, bagno, balcone e can-
tina. Risc. Autonomo. 
Euro 65.000,00 (Rif. 130W).
Zona Centrale alloggio da riordinare sito al 2°p.
s.a. composto da ingresso, cucina abitabile, ca-
mera da letto, bagno, balcone e cantina. Risc.
Autonomo. 
Euro 53.000,00 (Rif. 134W)

Zona Centro magazzino di 81 mq sito al p. terra
trasformabile in 2 box auto uno doppio e uno
singolo. 
Euro 63.000,00 (Rif. 19H)

AFFITTI
- V.le Galimberti laboratorio di 160 mq con uffici,
servizi e locale spogliatoio. Euro 900,00
- V.le Galimberti Negozio di 80 mq composto da
locale vendita con vetrine e servizio.  
Euro 1.300,00.

FUBINE

CASTELLAZZO BORMIDA

SPECIALE VALENZA

VENDITE FUORI CITTA’

- Primo Cristo alloggio sito al pia-
no alto c.a. composto da ampio
ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno, 2 camere matrimoniali, ba-
gno, ripostiglio, 2 balconi e canti-
na. Buone condizioni. 
Euro 108.000,00 (Rif. 12A).

Zona Coop bellissimo alloggio al
p. rialz. completamente ristruttu-
rato con ingresso, soggiorno,
grande cucina a vista, 2 camere
da letto, bagno, 2 balconi, cantina
e piccolo giardino. Risc. autono-
mo. Euro 150.000,00 (Rif. 5S).

- Zona Coop bellissimo alloggio al
p. rialz. completamente ristrutturato
con ingresso, soggiorno, grande
cucina a vista, 2 camere da letto,
bagno, 2 balconi, cantina e piccolo
giardino. Risc. autonomo. 
Euro 150.000,00 (Rif. 5S).

- Zona Centro OCCASIONE allog-
gio sito al 1°p. composto da ingres-
so, soggiorno, cucina ab., 2 camere
letto, bagno, balcone, cantina e box
auto. Euro 90.000,00 (rif. 34).

- Zona Centro alloggio sito al 1°p.
con ingresso/tinello, cucinino, ca-
mera matrimoniale, bagno, balcone
e veranda. Risc. autonomo. In ordi-
ne. Euro 68.000,00 tratt. (Rif.12).
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A0220M ZONA CRISTO Via Padre Pio Appartamento al 2° p. senza ascensore di
circa 105 mq. comm. così composto: ingresso su sala living, cucina abitabile, due
camere letto, doppi servizi, ripostiglio, due balconi, cantina e box auto. Locale man-
sarda di mq. 40 comm. circa, non comunicante con l’alloggio, completamente rifinita
e con bagno. Riscaldamento autonomo a metano.
Libero ottobre 2008. Euro 145.000,00  

A0221M ZONA CRISTO Piazza Ceriana Appartamento al 4° p. c/a di circa  115
mq. comm. così composto: ingresso su salone living, cucina abitabile, due camere
letto, ripostiglio, bagno, due balconi e cantina. Ristrutturato, riscaldamento semi-au-
tonomo. Possibilità di permuta con il vostro “vecchio” immobile.
Euro 135.000,00      

A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento ristrutturato di circa 95 mq.
comm. al 1° p. s/a. così disposto: ingresso, cucina abitabile, soggiorno, due camere
da letto, doppi servizi, balcone, cantina e box auto. Riscaldamento autonomo a me-
tano. Climatizzato. Euro 110.000,00

A0252M ZONA CENTRO In palazzina d’epoca di soli tre piani, alloggio al 1° P senza
ascensore completamente ristrutturato a nuovo, di mq. 115 comm. circa e così com-
posto: ingresso, grande zona giorno a vista con cucina living, camera letto singola,
camera letto matrimoniale, doppi servizi, due balconi, cantina e solaio. L’alloggio è
stato ristrutturato in maniera molto particolare e giovanile, con ottime finiture. Riscal-
damento autonomo. Da vedere!!! Euro 165.000,00
A0254M SPALTO MARENGO In stabile di soli due piani, alloggio al 1° piano senza
ascensore di circa 170 mq. comm. con ampio ingresso, cucina padronale, salone,
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
signorile. Box auto e posti auto. 
Opportunità di scelta delle finiture in ampio capitolato. 
Possibilità di bloccare il prezzo sino alla consegna con pagamenti
personalizzati. Prenotazioni anche con minimo anticipo e saldo alla
consegna, con eventuale mutuo al 100% del valore.
CONSEGNA PREVISTA GIUGNO 2009

OPPORTUNITA DI PERMUTA CON IL VOSTRO 
“VECCHIO” IMMOBILE.

Prezzi 
a partire 
da 
Euro 
70.000,00 

•• RIONE CRISTO ••
Complesso residenziale “FORT VILLAGE”

Tutte le somme versate
in acconto, sono garantite 

da fideiussione assicurativa 
ai sensi degli artt. 2 e 3 

del D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

Tutte le somme
versate in accon-
to, sono garantite 
da fideiussione ai
sensi degli artt. 2 

e 3 del D.Lgs. 
n° 122

del 20-06-05.

CASE

VILLE E VILLETTE
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La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio. 
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno, cucinino, camera da letto, ba-
gno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, due came-
re letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno con ang. cottura,
due cam. letto, balcone, terrazzino, canti-
na.
• Terzo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina, 3 camere
letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e
cantina.

CASALCERMELLI FRAZ.
PORTANOVA - Capan-
none di mq.700 circa sulla
strada principale su un piano
comp.da:locale unico gran-
de, due camere adibite ad
uffici, servizi. Sedime di mq.
1.000 
Euro 245.000,00 trattabili 
POSSIBILITA' DI AFFITTO
A Euro 1.700,00 TRATT.
MENSILI

ZONA PIAZZA GENOVA In
stabile decoroso alloggio si-
to al p.3°c.a. finemente ri-
strutturato molto luminoso di
mq.95 circa composto da:
ingresso, ampio soggiorno,
cucina abitabile a vista, ca-
mera da letto matrimoniale,
cameretta, servizio. 2 balco-
ni. Riscald. autonomo. 
Euro 140.000,00 
non trattabili

NOVI LIGURE ZONA CI-
PIAN - Capannone indu-
striale di mq.500 circa com-
posto da 2 uffici di cui uno
soppalcato, 2 servizi, 
cortile di mq.200 circa priva-
to. Euro 1.200,00 MENSILI

ZONA PRIMO CRISTO Al-
loggio sito al p. 2°c.a. com-
posto da: ingresso, cucinino,
tinello, soggiorno, due ca-
mere grandi, ripostiglio, due
balconi, cantina. 
Euro  123.000,00 
possibilita' di box auto

ZONA PISCINA - Alloggio di
mq. 120 circa al p.2° s.a.
composto da: ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, tre
camere da letto, doppi servi-
zi. Balconi. Ristrutturato. Ri-
scaldamento autonomo. Box
auto. Euro 195.000,00

ZONA CENTRALISSIMA -
Alloggio di mq. 90 circa sito
al p.3°s.a. in buone condi-
zioni composto da: ingresso,
soggiorno, cucina abitabile,
due camere, servizio, balco-
ne. Riscaldamento autono-
mo. Basse spese di  gestio-
ne. Euro 90.000,00

ZONA ACI - Bilocali nuovi
con riscaldamento autono-
mo. Ottimi uso investimen-
to!!! Belli!!
Euro 72.000,00

ZONA PIAZZA DELLA LI-
BERTA' - Bilocale in fase di
completa ed ottima ristruttu-
razione sito al p.1°s.a. com-
posto da ingresso, soggior-
no con angolo cottura, ca-
mera da letto, bagno. Riscal-
damento autonomo. 
Euro 95.000,00 tratt.

ZONA PIAZZA GENOVA
bilocale sito al piano 2°,
arredato, riscaldamento
autonomo. 
Euro 370 mensili. 

ZONA C.SO ROMA - Man-
sarda arredata con riscalda-
mento autonomo. 
Euro 400,00 mensili

ZONA PIAZZA VALFRE' -
Bilocale sito al p. terra com-
pletamente ristrutturato
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
composto da: ingresso su soggiorno,
ampia cucina, 2 camere, ripostiglio,
servizio, 2 balconi e cantina. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO.

EURO 140.000,00

516) Alessandria – ZONA ORTI
Appartamento totalmente ristrutturato
composto da ingresso, soggiorno con
cucina living, 2 camere da letto, servi-
zio, 2 balconi e cantina.

EURO 160.000,00

548) Alessandria – PISTA VECCHIA
– Appartamento ristrutturato e arreda-
to composto da ingresso, salotto, am-
pia cucina, camera da letto matrimo-
niale e ampio servizio. Climatizzato
con impianto di allarme.

VIA GALILEO GALILEI 
VIA FILZI 

IN ESCLUSIVA
ULTIMI APPARTAMENTI

con possibilità 
di personalizzare
le finiture interne.

2 locali commerciali 
di mq. 73 e mq. 124. 

Box e posti auto. 
Planimetrie 

e capitolato in ufficio 
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

VIA VOCHIERI, 25 - TEL. 0131 261451
- Via Alessandro III alloggio con riscaldamento
autonomo composto da ingresso su salotto, cu-
cinino, camera letto, bagno, balcone e cantina.
Rich. Euro 60.000 rif. 56
- Zona Galimberti in stabile di recente costru-
zione con risc. aut. alloggio al 4° P. c.a. di in-
gresso su sala, cucina abitabile, 2 camere letto,
2 bagni, ampie balconate, cantina e box auto.
Rich. Euro 200.000 rif. 6G

- Zona Centro/Ospedale in stabile anni ‘70 al-
loggio in ottime condizioni al 1° P. composto da
ingresso, sala, cucina abitabile, 2 camere letto,
bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. Euro 135.000 rif. 52
- Zona Centro alloggio in buone condizioni al 1°
P. composto da ingresso, corridoio, cucina abi-
tabile, sala, 2 ampie camere letto, bagno, ripo-
stiglio e cantina. Risc. Aut. 
Rich. Euro 110.000 rif. 24

- Vic. Stazione alloggio 1° P. di ingresso, cucina
abitabile, salotto, camera matrimoniale, came-
retta, bagno, cantina e posto auto. Risc. Aut. 
Rich. Euro 110.000 rif. 72
- Villaggio Borsalino alloggio in stabile signorile
al 5°P. c.a. completamente ristrutturato compo-
sto da ingresso, salone, cucina abitabile, 2 ca-

mere letto, 2 bagni, ripostiglio, cantina e box au-
to. Rich. Euro 185.000 rif. 16G
- Zona Orti alloggio ultimo piano c.a. composto
da ingresso, tinello con cucinotto, 2 camere let-
to, ripostiglio e cantina. Risc. Autonomo. 
Rich. Euro 110.000 rif. 18P
-  Zona Filippona casa tipo bifamigliare compo-
sta da 2 alloggi di cucina abitabile, sala, 2 ca-
mere letto e bagno. Ampio cortile esterno.
Rich. Euro 200.000 tr. Rif. 73s

- Castelceriolo in paese casa libera su 2 lati
con cortile, completamente ristrutturata, com-
posta da piano terra ingresso, cucina abitabile,
sala e bagno. Al 1° P. 2 ampie camere letto, ba-
gno + mansardina ultimata. 
Rich. Euro 160.000 rif. 1s
SANREMO - Vicinanze centro, alloggio con cu-
cina, camera, bagno, completamente ristruttura-
to ed arredato nuovo. Zona molto servita. Ve-
randa esterna. Rif. SR B66 Euro 110.000

C.SO IV NOVEMBRE, 15 - TEL. 0131 325290

- Zona Europista alloggio in contesto
tranquillo, composto da ingresso, sog-
giorno, cucinotto, 2 camere da letto, ba-
gno, ripostiglio, cantina e box. 
Rich. Euro 100.000 rif. 6P
- Zona Pista alloggio al piano alto con
ottima vista, così distribuito: ingresso su
salone, tinello con cucinino, 2 ampie ca-
mere da letto, bagno, ripostiglio, cantina
e tre ampi balconi. 
Rich. Euro 150.000 rif. 17P
- Zona Piazza Mentana alloggio com-
pletamente ristrutturato, di ingresso,
soggiorno, cucina, 2 camere bagno, ri-
postiglio e cantina. 
Rich. Euro 130.000 rif. 7PV
- Zona Pista Vecchia in palazzina díe-
poca ristrutturata, proponiamo alloggio
adatto ad uso investimento, di ingresso,
soggiorno con angolo cottura, camera
da letto, bagno, cantina e ampio box au-
to. Rich. Euro 115.000 rif. 3PV
- Zona Pista alloggio al piano medio
con ascensore, composto da ingresso,
soggiorno ampio, sbriga cucina, 2 ca-
mere da letto, bagno, ripostiglio e canti-
na. Rich. Euro 103.000 rif. 14P

- Zona Vill. Europa in palazzo signorile,
proponiamo alloggio di ingresso, sog-
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
STRUTTURATO COMPLETAMENTE CON OTTI-
ME FINITURE: INGRSSO, SOGGIORNO, CUCI-
NA, DUE CAMERE LETTO, CABINA ARMADI,
DOPPI SERVIZI,  TERRAZZO, RIPOSTIGLIO E
BOX AUTO. OTTIMA OPPORTUNITA’
- VIA GIRARDENGO: IN COMPLESSO RESI-
DENZIALE   ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO,
DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, E TERRAZZO.
TERMOAUTONOMO. POSSIBILITA’ POSTO AU-
TO. EURO 1.750,00 AL MQ.
- VIA GIRARDENGO: IN PALAZZO SIGNORILE
BELLISSIMA MANSARDA: INGR., SOGGIORNO,
CUCINA, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, LAVAN-
DERIA E TERRAZZO. POSSIBILITA’ DI  POSTO
AUTO. TERMOAUTONOMO EURO 1.750,00 AL
MQ.
- VIA MARCONI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO:
SOGGIORNO/ANGOLO COTTURA, CAMERA
LETTO E BAGNO. TERMOAUTONOMO EURO
85.000,00
- VIA P. ISOLA: ALLOGGIO USO UFFIO DI MQ.
80 c.a. POSTO AL 1° PIANO. 
-VIA GARIBALDI: ALLOGGIO AL 2°P: INGR.,
SOGGIORNO, TINELLO, CUCININO, 3 CAMERE
LETTO, BAGNO, RIPOST., 3 BALCONI E CANTI-
NA
- VIA GARIBALDI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO
COMPLETAMENTE POSTO AL P. 1°: SOGGIOR-
NO, CUCINOTTA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO,
RIPOST., TERRAZZO. 

- C.SO ITALIA: ALLOGGIO AL 1° P.: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA LETTO, BA-
GNO, BALCONE E CANTINA. EURO 95.000,00 
- C.SO MARENCO: ALLOGGIO COMPOSTO DA:
INGR., SALA, TINELLO, CUCININO, 2 CAMERE
LETTO, BAGNO E 2 BALCONI.

VIA S.G. BOSCO: ALLOGGIO AL 6 P: INGR.,  TI-
NELLO, CUCININO, 2 CAMERE LETTO, BAGNO,
2 BALCONI, DISPENSA E CANTINA. EURO
105.000,00
- VIA ISONZO: ALLOGGIO AL P. 4°(NO ASC.):
INGR., SALA, CUCINA, 2 CAMERE LETTO, BA-
GNO E CANTINA. EURO 80.000,00
- VIA P. CICHERO: ALLOGGIO AL 3 P. : IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE
LETTO, DOPPI SERVIZI, RIP., TERRAZZO, CAN-
TINA E BOX AUTO. TERMOAUTONOMO. EURO
145.000,00

- VIA MONTE PASUBIO: VENDESI NEGOZIO DI
CIRCA MQ. 50, POSTO AL P. TERRA  CON VE-
TRINA. 

VIA TOSCANA: ALLOGGIO IN BUONE CONDI-
ZIONI: AMPIO INGR., TINELLO, CUCININO, 2
CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOST., BALCONE E
CANTINA. TERMOAUT. EURO 95.000,00
- GAVI: (EX MULINO) ALLOGGI DI VARIE ME-
TRATURE COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI
CON FINITURE DI PREGIO – POSSIBILITA’ DI
BOX AUTO
- SERRAVALLE: ALLOGGIO POSTO AL P. 4: IN-
GR., SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA LETTO,
BAGNO, RIPOST. E BALCONE

VILLE E CASE INDIPENDENTI

- CENTRO STORICO:
ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO COMPLETA-
MENTE: SOGGIORNO
CON ANGOLO COT-
TURA, CAMERA LET-
TO SOPPALCATA, BA-
GNO, CANTINA E P.
AUTO. 
OTTIMO COME INVE-
STIMENTO!

- NOVI LIGURE (VIA OVADA): ULTIMA VILLETTA
A SCHIERA DI NUOVA COSTRUZIONE POSTA
SU 2 LIVELLI OLTRE AD INTERRATO CON CAN-
TINA, BOX AUTO E LAVANDERIA E GIARDINO
PRIVATO

- PASTURANA: VILLE DI NUOVA COSTRUZIO-
NE CON GARAGE, CANTINA E GIARDINO PRI-
VATO

-FRANCAVIILA: VILLETTA A SCHIERA POSTA SU
3 LIVELLI CON GIARDINO DI PROPRIETA’. 
EURO 155.000,00

- FRANCAVILLA: VILLETTE DI NUOVA COSTRU-
ZIONE POSTE SU 2 LIVELLI CON GIARDINO PRI-
VATO

- VIA MAZZINI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO
COMPLETAMENTE: SOGGIORNO CON ANGOLO
COTTURA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO, CANTI-
NA E N. 2 POSTI AUTO. TERMOAUTONOMO

- VIA OVADA: PRENOTIAMO ALLOGGI DI NUO-
VA COSTRUZIONE CON POSSIBILITA’ DI GIAR-
DINO PRIVATO E BOX AUTO. VARIE METRATURE
CON OTTIME FINITURE . NESSUNA SPESA DI
AGENZIA

- STR. PASTURANA: ALLOGGIO IN VILLA RI-
STRUTTURATA COMPL.: INGR. SOGGIORNO, CU-
CINA ABIT., 3 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, ,
CANTINA E GIARDINO CONDOMINIALE.

- POZZOLO F.RO: ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIO-
NE – VARIE METRATURE CON POSSIBILITA’ DI BOX
AUTO. TERMOAUTONOMO

PASTURANA: PALAZZINA DI NUOVA COSTRU-
ZIONE, PRENOTIAMO ALLOGGI DI VARIE METRA-
TURE CON GIARDINO PRIVATO, CANTINA E BOX
AUTO. OTTIME
FINITURE



Immobiliare Ovada
Via San sebastiano, 4
15076  Ovada (AL)
Tel. 0143/835501
cell. 328/2388802
immobiliareovada@yahoo.it

Centro storico – Attico con
sala con camino, cucina,
2camere, bagno, 2 balconi,
dispensa e terrazza panora-
mica. Finemente ristruttura-
to. UNICO NEL SUO GENE-
RE!! Euro 180.000,00

Tra Ovada e Predosa – Ca-
sa semindipendente su 2
piani, riscaldamento auto-
nomo, termosifoni nuovi, in-
terni da rivedere, ottima po-
sizione centralissima.
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